Symbolum quid am̄post̄ sc̄c̄t̄ic̄e  
 p̄p̄t̄e p̄p̄dicatur & t̄m̄c̄t̄os d̄c̄m̄  
 docto sc̄c̄t̄ic̄e pat̄rūm conl̄eḡonē

caput scriptum nascenda est edia culus uir  
fide regula tantis docentis magis fidei p[ro]p[ri]a  
ut de omni parte fidei conlocetur nulla que  
p[ro]p[ri]e sit h[ab]ere aut p[ro] singula u[er]ba uir  
fidei d[omi]ni non respondeat omnis d[omi]ni in p[ro]p[ri]a  
totum p[ro] fidei et abla p[ro] phemia calcat  
et ab hoc uniuersis ecclesiis p[ro]p[ri]a confessione  
et populo p[ro]locetur. **XVI. De benedictione**

Benedictionem d[omi]ni et sacerdotibus p[ro]p[ri]a  
et antiquam consuetudinem p[ro]p[ri]a moysi  
benedictio p[ro]cedit et p[ro]p[ri]a q[ui] benedicit populo  
sub sacramento t[em]p[or]e inuocacionis l[ite]r[um]

Aut d[omi]ni ad moysi d[omi]ni. Si benedixit populo  
meum et ego benedixi illos. benedixit  
d[omi]ni et custodiat et ostendat q[ui] d[omi]ni salutem  
sua[m] tibi et misericordiam tuam. Conuertat  
d[omi]ni uultum suum ad te et d[omi]ni tibi pacem amem.

**XVII. De sacramento xpi.**  
Sacramentum d[omi]ni et quod ad xpianis

offeratur dñi primum et dñi et magis ad  
 offeratur quando commisit ad apostolis  
 corpus et sanguinem suum pro his quos tradidit  
 aur. Sicut legitur in euangelium  
 cepit inquit ihu paenam & calicem & bene  
 dicit eis quid quid est sacrificium  
 melchisedec hoc scilicet figurat in christo  
 corpus & sanguinem christi primum oblatio  
 nismusq; mysterium totius sacrificii imaginat  
 lon & per se ipse fectus similitudinem dñi  
 saluatoris nri ihu christi sacerdos secundum  
 ordinem melchisedec, tunc sacerdos in eternum  
 secundum ordinem melchisedec, hoc ergo  
 sacrificium christi celebrat per se ipse  
 et felicitas haec definitis iudeis uictimisq;  
 in similitudinem uictis populi celebrat in  
 oblatione sunt, hoc tuncq; sit tunc quod pro  
 nobis ipse fecit quod non in carne sed post  
 quod dicitur in uictis oblatio, quod in uictis

Sic enim xpm oportebat adimple-  
re curam usque ad mortem usque  
ipse sacrificium offerretur usque  
mundi proinde non communica-  
verunt apostoli iherosolimitis quod nesci-  
erant ut pasche illud typicum  
certate impleatur et in uno ad unum  
pasche sacrificium transierit,  
hoc enim in ministerio tunc factum est  
quod primum discipuli tunc corpus et  
sanguinem dñi acciperunt in iherosolimis  
et unum hoc enim etiam nunc ad unum  
percipitur. sic enim placuit spiritui sancto  
per apostolos ut in honorem tantum faceret  
magis dum in nos xpiam primum domineum  
corpus in terra ista quem ceteris cibis  
et ideo primum et bonum nos iste scia-  
tur. panis enim quem frangimus  
corpus xpi est quia dicit. Ego sum panis